
 

 

 

9. KOKKUVÕTE 
 

Kokkuvõtted koosnevad avalikustamisnõuetest, mida nimetatakse „elementideks“ (Elements). Need 
elemendid (Elements) on nummerdatud jagudes A–E (A1–E.7). Koos põhiprospekti (Base 
Prospectus) kuuluva kokkuvõttega sisaldab käesolev kokkuvõte kõiki elemente (Elements), mis 
tuleb lisada sellist liiki väärtpabereid ja emitenti (Issuer) käsitlevasse kokkuvõttesse. Kuna mõnda 
elementi (Elements) ei ole vaja käsitleda, võib elementide (Elements) numeratsioonis olla 
vahelejätmisi. Käesolev kokkuvõte sisaldab seda võlakirjaseeriat (Series of Notes) käsitlevat teavet, 
mida ei saanud lisada põhiprospekti (Base Prospectus) kuuluvasse kokkuvõttesse.  
 
Isegi kui väärtpaberite ja emitendi (Issuer) liigi tõttu tuleb kokkuvõttesse lisada teatud element 
(Element), on võimalik, et kõnealuse elemendi (Element) kohta ei saa anda asjakohast teavet. Sel 
juhul on kokkuvõttesse lisatud elemendi (Element) lühikirjeldus märkega „ei ole kohaldatav“.  

 

 
A JAGU – SISSEJUHATUS JA HOIATUSED 

 

A.1 
Käesolevat kokkuvõtet tuleb käsitada koos kuupäeval 15 January 2013 koostatud 
põhiprospekti (Base Prospectus) kuuluva sissejuhatusega. Koos põhiprospekti (Base 
Prospectus) kuuluva kokkuvõttega tuleks käesolevat kokkuvõtet käsitada kõigest 
kõnealuse põhiprospekti (Base Prospectus) sissejuhatusena ja võlakirjadesse (Notes) 
investeerimise üle otsustamisel peab uurima põhiprospekti (Base Prospectus) 
tervikuna.  

Kui kohtule esitatakse põhiprospektis (Base Prospectus) sisalduva teabega seonduv 
nõue, võib hagejast võlakirjaomanikule (Noteholder) liikmesriikide (Member States) 
siseriiklike õigusaktide alusel langeda kohustus kanda põhiprospekti (Base Prospectus) 
tõlkimise kulud enne kohtumenetluse algatamist. Käesoleva kokkuvõttega seoses ei 
kohaldata tsiviilvastutust selliste isikute suhtes, kes on kokkuvõtte eest vastutavad 
liikmesriikides (Member States), kus on rakendatud prospektidirektiivi (Prospectus 
Directive), välja arvatud juhul, kui käesolev kokkuvõte, kaasa arvatud selle tõlked, on 
eksitav, ebatäpne või kõnealuse põhiprospekti (Base Prospectus) muude osadega 
vastuolus või ei anna koos põhiprospekti (Base Prospectus) teiste osadega lugedes 
põhiteavet, mis aitaks investoritel otsustada neisse võlakirjadesse (Notes) 
investeerimise üle.  

 
 

B JAGU – EMITENT JA GARANTII ANDJA 
 
Element  Prospektidirektiivi 

avalikustamisnõue 
Üksikasjad 

B.25  Alusvara kirjeldus, kaasa 
arvatud: 
– kinnitus selle kohta, et 
väärtpaberistatud varal, millega 
emissioon on tagatud, on 
omadused, mis näitavad võimet 

Selle võlakirjaseeria (Series of Notes) tuluga 
hangitakse mitmekesine portfell laenudest 
üliõpilastele, kes võtavad laenukõlblikes 
asutustes (Eligible Institutions) osa 
laenukõlblikest kursustest (Eligible Courses) 
(„õppelaenud“ (Student Loans)). 



 

 

 

tagada vahendeid teenindamaks 
mis tahes makseid, mille 
maksetähtpäev on kätte jõudnud 
ja mis on väärtpaberitelt 
makstavad; 
 
– võlgnike üldiste omaduste 
kirjeldus ning väikese arvu 
hõlpsasti identifitseeritavate 
võlgnike puhul iga võlgniku 
üldine kirjeldus; 
 
– varade õigusliku olemuse 
kirjeldus; 
 
– laenu suhe väärtusesse või 
tagamise tase; 
 
– kui prospektis on esitatud 
kinnisvara hindamise aruanne, 
siis hindamise kirjeldus. 

 
Selle seeria (Series) laenukõlblikud asutused 
(Eligible Institutions) on INSEAD aadressil 
Boulevard de Constance, 77300, Fontainebleau, 
France. 
 
Selle seeria (Series) laenukõlblikud kursused 
(Eligible Courses) on 
MBA and Global Executive MBA 
 
Emitent (Issuer) omandab õppelaenud (Student 
Loans) „omandamisperioodi“ (Acquisition 
Period) kestel, mis on ajavahemik emiteerimise 
kuupäevast kuni 31 January 2015. 
 
Tagamaks, et emitent (Issuer) on võimeline 
rahuldama võimalike laenuvõtjate nõudlust, on 
selle seeria (Series) puhul ülekapitaliseerimise 
tase 5%. See tähendab, et seeria (Series) 
emiteeritakse suuremas väärtuses, kui on 
emiteerimise kuupäeval (Issue Date) Prodigy 
Finance’i poolt kindlaks määratud intressimäär. 
Prodigy Finance määrab suhtluse põhjal 
võimalike laenuvõtjatega kindlaks intressimäära 
enne emiteerimise kuupäeva (Issue Date) ning 
see kajastab seda, millised on tema ootused laenu 
taotlemisega jätkavate laenuvõtjate laenutaseme 
suhtes, kuid selleks ei ole nõutavad seaduslikult 
siduvad lepingud. Ülerahastamine võimaldab 
emitendil (Issuer) rahuldada võimalike 
laenuvõtjate nõudlust, mis materialiseerub 
emiteerimise kuupäevale (Issue Date) järgnevatel 
kuudel.  
 
Tagatus 
 
Selle võlakirjaseeria (Series of Notes) laenu suhe 
väärtusesse (mis hõlmab sularaha ja õppelaene 
(Student Loans)) on 100% vahetult pärast 
emiteerimise kuupäeva (Issue Date). 
 

B.29  Vahendite voo kirjeldus, 
sealhulgas teave mis tahes 
vahetuslepingu osapoolte ja 
muude oluliste 
krediidikvaliteedi/likviidsuse 
parandamise vormide ja nende 
pakkujate kohta. 
 

Financial Guarantee  
 
Seeriat (Series) toetatakse finantstagatisega, 
mille kohaselt on INSEAD aadressil Boulevard 
de Constance, 77300, Fontainebleau, France 
(„finantstagatise andja“ (Financial Guarantor)) 
andnud seda seeriat (Series) tagavate 
õppelaenude (Student Loans) jaoks emitendile 
(Issuer) osalise tagatise.  



 

 

 

 
Finantstagatise tingimuste kohaselt peab 
finantstagatise andja (Financial Guarantor) 
tegema emitendile (Issuer) makseid, kui 
alusvaraks olevate õppelaenude (Student Loans) 
lepinguliste kohustuste täitmatajätmine ületab 
10% („makseviivituse määr“ (Default Rate)). 
Finantstagatise andja (Financial Guarantor) 
makstava kogusumma ülempiir on kas a) 
500 000 eurot või b) 10% seeria (Series) iga 
õppelaenu (Student Loan) laenuvõtjale 
(Borrowers) antud koondsummast, olenevalt 
sellest, kumb on väiksem („Tagatud summa“ 
(Guaranteed Amount)).  
 
Igal maksekuupäeval (Payment Date) võib 
emitent (Issuer) nõuda teates, et finantstagatise 
andja (Financial Guarantor) teeks talle makse 
summas, mille võrra kõigi täitmatajäetud 
lepinguliste kohustustega alusvaraks olevate 
õppelaenude (Student Loans) tasumata 
põhisumma ja intressi koondsumma (kõik 
finantstagatise andja (Financial Guarantor) poolt 
juba tehtud maksed mahaarvatud) ületab 
kohandatud jaotatud jäägi (Adjusted Distributed 
Balance) (määratlus allpool), mille arvutamisel 
on kasutatud makseviivituse määra (Default 
Rate).  
 
Kohandatud jaotatud jääk (Adjusted Distributed 
Balance) on summa, mis on võrdne seeria 
(Series) iga õppelaenu (Student Loan) tasumata 
põhisumma ja intressi koondsummaga 15 July 
2015 („kindlaksmääratud kuupäev“ (Specified 
Date)). 

 
 
 

C JAGU – VÄÄRTPABERID 
 
Element  Prospektidirektiivi 

avalikustamisnõue 
Üksikasjad 

C.1   
Pakutavate ja/või kauplemisele 
lubatud väärtpaberite liigi ja 
klassi kirjeldus, sealhulgas mis 
tahes identifitseerimisnumber. 
 

Kuni seeriani EUR 10,000,000 (Series) 21 tranšee 
(Tranche) 1 võlakirju (Notes) pakutakse käesolevate 
lõplike tingimuste (Final Terms) kohaselt.  
 
Võlakirjade (Notes) üksikasjad:  
 
ISIN (ISIN): XS0893609270 
 
Ühine kood (Common Code): 89360927 



 

 

 

 
Emiteerimise kuupäev (Issue Date): 26 September 2013 
 
Emissioonihind (Issue Price): 100 per cent 
 

C.2 Väärtpaberite emiteerimise 
valuuta.  
 

 
Käesolev seeria (Series) on vääringustatud EUR 

C.9 Kirjeldus:  
 
„nominaalne intressimäär“; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„päev, millest hakatakse intressi 
arvestama, ja intressimaksete 
tähtpäevad“; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„kui määr ei ole fikseeritud, siis 
selle alusvara kirjeldus, millel see 
põhineb“; 
 
 
 
„laenu lõpptähtaeg ja 
amortiseerimise kord, sealhulgas 
tagasimakseviis“; 
 
 
 
„märge tulususe kohta“; 
 
 
 
 
 

Intressimaksed 
 
Iga võlakirjaseeria (Series of Notes) peaks tooma 
investoritele tulu, mis on 4.50% võrra suurem 
baasintressist (Base Rate) („sihtintressimäär“ (Target 
Interest Rate)).  
 
Selle seeria (Series) baasintress (Base Rate) on 3 Month 
Euribor.  
 
 
Selle võlakirjaseeria (Series of Notes) maksekuupäevad 
(Payment Dates) on  
 
15-Jul-15        15-Jan-16         15-Jul-16   
 
15-Jan-17        15-Jul-17         15-Jan-18   
 
15-Jul-18        15-Jan-19         15-Jul-19   
 
15-Jan-20        15-Jul-20         15-Jan-21  
 
15-Jul-21         15-Jan-22   
 
(„maksekuupäevad“ (Payment Dates)) 
 
 
Intressi hakatakse arvestama 26 September 2013 
(„intressi alguskuupäev“ (Interest Commencement 
Date)).  
 
Selle seeria (Series) arvestuskuupäev (Calculation Dates) 
on iga kalendrikuu 8. päev.  
 
Võlakirjade (Notes) lunastustähtpäev (Maturity) 
 
Selle võlakirjaseeria (Series of Notes) lunastustähtpäev 
(Maturity Date) on 15 January 2022.  
 
Selle seeria (Series) võlakirjade (Notes) 
lunastustähtpäeva võib edasi lükata emitent (Issuer).  
 
Võlakirjade sisemine tulumäär (Note Internal Rate of 
Return) 
 
Selle võlakirjaseeria (Series of Notes) võlakirjade 



 

 

 

„võlaväärtpaberi omanike 
esindaja nimi“. 

sisemine tulumäär (Note Internal Rate of Return) on 
4.50% üle baasintressi (Base Rate). Kõnealune 
võlakirjade sisemine tulumäär (Note Internal Rate of 
Return) on esitatud vaid illustreeriva näitena, mis annab 
aimu tegelikust tulust, mida saadakse võlakirjadest 
(Notes) igal aastal vastavalt sihtintressimäära (Target 
Interest Rate) ühendmõjule, kui intressimaksed on tehtud 
igal maksekuupäeval (Payment Date).  
 

C.11 Märge selle kohta, kas pakutavad 
väärtpaberid on hetkel või 
tulevikus kauplemisele lubamise 
taotluse objektiks, pidades silmas 
nende turustamist reguleeritud 
turul või muudel samaväärsetel 
turgudel ja märkides ära 
kõnealused turud. 

Esitatakse taotlus selle seeria (Series) lisamiseks 
ametlikku nimekirja ja Iiri väärtpaberibörsi põhiturul 
kauplemisele lubamiseks. 

C.12 Emissiooni minimaalne 
nimiväärtus. 

Selle seeria (Series) võlakirjade (Notes) minimaalne 
nimiväärtus on 1.00.  
 

 
 

E JAGU – PAKKUMINE 
 
Element  Prospektidirektiivi 

avalikustamisnõue 
Üksikasjad 

E.3  Pakkumise tingimuste kirjeldus. Emiteerimise / pakkumise koguhulk 
Kuni seeriani EUR 10,000,000 (Series) 21 tranšee 
(Tranche) 1 võlakirju (Notes) pakutakse käesolevate 
lõplike tingimuste (Final Terms) kohaselt.  
 
Pakkumine on avatud perioodil 01 February 2013 kuni kell 
17:00 emiteerimise kuupäevale (Issue Date) eelneval 
kahel tööpäeval (Business Day) (pakkumisperiood 
(Offer Period)). Pakkumisperioodi (Offer Period) võib 
lühendada või pikendada emitent (Issuer) ja iga sellise 
muutuse üksikasjad esitatakse Iiiri börsi (ISE) veebisaidil 
(www.ise.ie) avaldatavas teadaandes. 
 
Selle võlakirjaseeria (Series of Notes) suhtes ei kohaldata 
„in specie märkimist“ (In Specie Subscription).  
 
Taotluste minimaalne kogus peab olema €10,000. 
Taotlustele kehtib ülemlimiit €10,000,000. 

 
Võlakirjad (Notes) emiteeritakse emiteerimise kuupäeval 
(Issue Date) emitendile (Issuer) märkimisraha 
maksmise vastu. 

 


